7

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНУСИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
РЕШЕНИЕ
26.11.2024                                     с. Знаменка                                        № 193-61-рс
О внесении изменений в решение Знаменского сельского Совета депутатов  №75-21-рс от 28.12.2021г «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Знаменского сельсовета и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Знаменского сельсовета»
В соответствии с  Законом Красноярского края от 19.03.2015 № 8-3265 «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов в Красноярском крае», Законом Красноярского края от 06.10.2022 № 4-1108 «О внесении изменений в Закон края "Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов в Красноярском крае», руководствуясь Уставом Знаменского сельсовета, Знаменский сельский Совет депутатов,  РЕШИЛ:
1. Внести в решение Знаменского сельского Совета депутатов от  28.12.2021 № 75-21-рс «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Знаменского сельсовета и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Знаменского сельсовета» следующие изменения:
1.1 В тексте Порядка слова «инвестиционной» заменить словами «иной экономической».
2. Разместить данное решение на официальном интернет-сайте  администрации Знаменского сельсовета www.znamenka.nt124.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам, муниципальной собственности, законности (М.Л. Черепко).

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Власть труда».
Председатель Совета депутатов                                                          Н.Г. Ябуров
И.о. главы  Знаменского сельсовета                                                     И.Н.Майер